

vaja ruttu leida mõnd retsepti, siis on esikohal retseptide lihtsus, aga kui ma tahan toidutegemist nautida ja sellest elamust saada, siis pigem imetlen kauneid, isikupäraseid blogisid, millel on oma hing (ja kaunid pildid) sees. Sellepärast armastan ka ilusaid kokaraamatuid lehitseda – need annavad tohutult inspiratsiooni!

Kuidas on Rannamõisa toidublogi mõjunud sihtrühma ehk siis klientide tarbimisharjumustele?

RAGNE VÄRK: Kindlasti mõjub Rannamõisa toidublogi positiivselt. Seda on hästi märgata ka statistikast – uue toote müügiletulek saadab tarbijad kohe ka retseptiblogisse. Lihtsa näite võin tuua pardisüdame müügiletuleku kohta. Sel ajal olidki populaarseimad retseptid just pardisüdamest valmistatud. Inimesed tahavad ju katsetada ja proovida. „Linnulihablogi” abistabki just retseptipoolega ning jagab soovitusi, kuidas roog võiks kõige paremini õnnestuda! Ka Rannamõisa sooduskampaaniate ajal võib blogi statistikast märgata just kindlate retseptide külastamisaktiivsuse suurenemist.

Kas lugejad jagavad ka oma õnnestumisi või ebaõnnestumisi retseptide järelproovimisel või annavad muul moel tagasisidet? Kas kasutate tagasisidet ka uute blogipostituste ettevalmistamisel?

RAGNE VÄRK: Tagasisidet tuleb üllataval kombel väga palju. Kuigi võiks ju arvata, et eestlane küsimisele aega ei kuluta, tuleb siiski meeldivalt palju küsimusi konkreetsete retseptide kohta, mida just valmistama hakatakse. Loomulikult just sellised küsimused on olnud nii mitmelgi korral abiks järgnevate retseptide kirja panemisel, ikka selleks, et kokkajal kergem oleks.

GRETE SUTROP: Tavaliselt on parim ja lihtsaim viis retseptide kohta tagasisidet anda/saada ikka kommentaaride lahter. Ja ka Facebooki-leht, kui seal retsepte jagada. Aga blogi ja kogu toitumise teema kohta üldisemalt saame vahel ka isiklikumat tagasisidet. Ja loomulikult ootame väga igasugust tagasisidet ja kriitikat, et areneda ja midagi juurde õppida!

Hea toidublogija peab kindlasti hingega asja juures olema.

Grete Sutrop

Kas olete saanud tagasisidet ka selle kohta, kuidas teie blogi on aidanud mõnel inimesel või perel leida teed tervisliku toitumise juurde?

GRETE SUTROP: Pärilist edulugu meil jagada pole, aga oleme mitmelt poolt kuulnud, et inimesed on proovinud meie blogi retsepte, neid nautinud ja ka oma pere kollektsiooni lisanud. Kuna meie retsep-

Järelmarineeritud tsilline kalkunifilee
Linnulihablogi: www.linnuliha.ee/blogi

